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33. Medjunarodni plivacki miting "Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 15. - 16.2.2025

Najbolji B,C,D zenski nedelja

Women, 13 years and older

1.  AVDIC, Iman 07 Sport Time, SA 1347 2
2.  JANKOVIK, Sara 08 PK Skopje 1337 2
3.  NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 1222 2
4.  GARTNER, Tricija 11 SD Aqua Ljubljana 1212 2
5.  VRABAC, Zerina 10 Sport Time, SA 1205 2
6.  GUSIC, Ajsa 09 Sport Time, SA 1203 2
7.  STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 1189 2
8.  TOMAZEVIC, Lucija Elizabeta 11 SD Aqua Ljubljana 1169 2
9.  ARNEZ, Masa 05 PK Kamnik 1148 2

10.  ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp, BL 1130 2
11.  LUKAN, Ivana 08 PK Kamnik 1128 2
12.  DAMJANOVA, Sofia 07 P.K.Vardar2018 1110 2
13.  HUREMOVIC, Aisa 06 GKVS Sarajevo, SA 1108 2
14.  MURATAGIC, Lana 07 GKVS Sarajevo, SA 1105 2
15.  KNEZEVIC, Lena 10 11. April 1097 2
16.  SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 1096 2
17.  SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 1067 2
18.  PEKIC, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 1056 2
19.  CAJIC, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 1055 2
20.  CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 1046 2
21.  AVBELJ, Ana 09 PK Kamnik 1039 2
22.  KLEMEN, Taja 11 PK Kamnik 1034 2
23.  KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 1033 2
24.  STIPIC, Sara 12 PK "Spartak" Subotica 1030 2
25.  BOTKA, Petra 11 PK "Spartak" Subotica 1029 2
26.  HUREMOVIC, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 1024 2

KOCIJANCIC, Mia 10 PK Radovljica 1024 2
28.  AYDIN, Mira 12 GIRESUN SPOR Kulub 1012 2
29.  CORSOVIC, Milica 11 11. April 1009 2
30.  PINDZO, Ajsa 11 GKVS Sarajevo, SA 1007 2
31.  KOVACEVIC, Nejra 10 Sport Time, SA 991 2
32.  PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 982 2

LISING, Maja 06 PK "BPK" Bgd 982 2
34.  PAJAZITOVIC, Snezana 08 Novi Beograd 011 966 2

STAJIC, Ana 08 Sveti Nikola 966 2
36.  OBRADOVIC, Jana 08 11. April 958 2
37.  KOLCESKA, Teodora 12 PK Mladost 942 2
38.  MULIC, Andrea 11 Novi Beograd 011 940 2
39.  BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 924 2
40.  RADJENOVIC, Jovana 08 Vracar 923 2
41.  GODINJAK, Farah 12 Sport Time, SA 916 2
42.  BILBIJA, Una 11 Crvena Zvezda 914 2
43.  TUCAKOVIC, Tesa 10 Novi Beograd 011 901 2
44.  VIDEC, Iza 07 PK Kamnik 897 2
45.  ANTIC, Ana 10 11. April 894 2
46.  MILOSEVIC, Una 10 PK "Spartak" Subotica 891 2
47.  TRPCEVSKA, Kalina 10 P.K.Vardar2018 885 2
48.  ZIVOJINOVIC, Masa 12 Klub za vodene sportove Mornar 872 2
49.  SIMIC, Ana 10 11. April 869 2
50.  TORBAI, Lena 11 PK "Spartak" Subotica 867 2

GRCIC, Milica 09 11. April 867 2
52.  ROZAJAC, Amina 12 Sport Time, SA 861 2
53.  JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 858 2
54.  GULEN, Derin 10 GIRESUN SPOR Kulub 851 2
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55.  BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 842 2
56.  DOBAJ, Dora 12 Crvena Zvezda 841 2
57.  MARKOVIC, Lena 11 11. April 827 2
58.  RADOJEVIC, Masa 10 Valis 823 2
59.  GAJIC, Ella 10 SD Aqua Ljubljana 816 2
60.  KOSORIC, Isidora 12 Olymp, BL 812 2

STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 812 2
62.  JOSIC, Sara 09 11. April 808 2
63.  CUSIN, Jana 07 PK Kamnik 804 2
64.  RADOVANOVIC, Nadja 12 Bonatti 802 2
65.  BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 786 2
66.  RADOCAJ NOVOSEL, Lana 07 PK Kamnik 764 2
67.  KASTELIC, Leona 08 Sport Time, SA 755 2
68.  SPRUK, Tajda 09 PK Kamnik 749 2
69.  ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd 739 2
70.  ZIVKOVIC, Dunja 11 Pirat 733 2
71.  RADOCAJ NOVOSEL, Tara 07 PK Kamnik 725 2

OPANKOVIC, Ajsa 12 Sport Time, SA 725 2
73.  JELIC, Mia 12 P.K. Plavi Talas Beograd 715 2
74.  STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 706 2
75.  VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 693 2
76.  ZEZELJ, Anika 12 Partizan 688 2

MITIC, Tijana 10 11. April 688 2
78.  MAHNIC, Katarina 12 SD Aqua Ljubljana 683 2
79.  BELJUREVIC, Teodora 10 Panta Rei 682 2
80.  STANKOVIC, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar 653 2
81.  IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 643 2
82.  BUKVA, Katarina 12 P.K. Plavi Talas Beograd 627 2
83.  MIHAILOVIC, Vera 12 Crvena Zvezda 626 2
84.  KUCAN, Manca 11 PK Radovljica 622 2
85.  JOVANOVIC, Sofia 12 Klub za vodene sportove Mornar 614 2
86.  MARKOVIC, Iva 11 Panta Rei 607 2
87.  MANDIC, Sara 12 Olymp, BL 603 2

DJORDJEVIC, Milica 12 Orka 034 603 2
89.  PESOVIC, Andrea 12 P.K. Plavi Talas Beograd 597 2
90.  KECMAN, Petra 10 Barakuda 594 2
91.  MATIJAS, Ema 08 PK Kamnik 591 2

CUFUROVIC, Klara 11 PK Radovljica 591 2
93.  JOCIC, Milica 11 Novi Beograd 011 569 2
94.  KRAMAR, Zana 12 SD Aqua Ljubljana 559 2
95.  MEMEDOVIC, Helena 11 Klub za vodene sportove Mornar 519 2
96.  TRAJKOVIC, Sara 10 Klub za vodene sportove Mornar 496 2
97.  PETROVIC, Natalija 12 Olymp, BL 491 2
98.  KOVACEVIC, Nikolina 11 Panta Rei 487 2
99.  ERCEVIC, Iva 11 Novi Beograd 011 458 2

100.  VERDNIK, Marli 12 PK Radovljica 449 2
101.  JANKOVIC, Una 10 Barakuda 411 2
102.  PETROVIC, Lucija 11 P.K. Plavi Talas Beograd 409 2
103.  MINIC, Lana 11 Klub za vodene sportove Mornar 393 2
104.  MITEVSKI, Milica 11 Panta Rei 372 2
105.  SILJAKALEKSANDRA, 11 Klub za vodene sportove Mornar 352 2
106.  DIMKIC, Isidora 03 11. April 687 1
107.  BUKVIC, Martina 06 11. April 658 1
108.  DELIC, Sara 07 Proleter 641 1
109.  HANN, Helena 08 Vracar 632 1
110.  LILIC, Lara 06 Proleter 621 1
111.  GRUJIC, Nevena 07 Partizan 610 1
112.  VUCKOVIC, Milica 02 11. April 604 1
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113.  LIPOVEC, Tinkara 07 PK Radovljica 600 1
114.  JOVANOVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 579 1
115.  TRANKULOV, Viktorija 08 Proleter 577 1
116.  MASIC, Nina 08 11. April 529 1
117.  RADOJEVIC, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar 525 1
118.  PAVLOVIC, Nikolija 12 Klub za vodene sportove Mornar 517 1
119.  ELEZ, Andjelija 09 Novi Beograd 011 495 1

POPOVIC, Mila 09 11. April 495 1
121.  ILIC, Nora 06 Barakuda 492 1
122.  RADOVANOVIC, Visnja 08 Novi Beograd 011 491 1
123.  DJOKIC, Lara 11 Klub za vodene sportove Mornar 476 1
124.  MILENKOVSKA, Neda 10 P.K.Vardar2018 473 1
125.  MADIC, Nadja 08 Novi Beograd 011 468 1

PETROVIC, Dunja 11 P.K. Plavi Talas Beograd 468 1
127.  ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 465 1
128.  DORCIC, Lea 09 Novi Beograd 011 447 1
129.  MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 446 1
130.  NOVOVIC, Petra 10 PK "Spartak" Subotica 442 1

STAVRESKA, Georgina 11 P.K.Vardar2018 442 1
132.  HRISTOV, Sofija 09 11. April 439 1
133.  TRIFUNOSKA, Tamara 10 PK Skopje 438 1
134.  STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 430 1
135.  PAJIC, Natalija 11 Klub za vodene sportove Mornar 424 1

CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 424 1
137.  NOVOVIC, Misa 11 PK "Spartak" Subotica 421 1
138.  KIRANDJIK, Anastasija 11 PK Skopje 414 1
139.  PETROVIC, Una 08 Novi Beograd 011 413 1
140.  MILOSEVIC, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 377 1
141.  SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 371 1
142.  GUBERINIC, Kalina 11 Klub za vodene sportove Mornar 364 1

STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 364 1
144.  KOSTIC, Jana 12 11. April 344 1
145.  STANKOVIC, Sara 11 Panta Rei 343 1
146.  RANDJELOVIC, Mia 12 11. April 338 1
147.  IVANOVIC, Ksenia 09 Klub za vodene sportove Mornar 334 1
148.  GOLIC, Lena 11 11. April 321 1
149.  KOCIC, Marija 08 Partizan 316 1
150.  PANTIC, Dunja 11 11. April 303 1
151.  VUKADINOVIC, Milica 11 P.K. Plavi Talas Beograd 289 1
152.  VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 233 1
153.  BIADOV, Nina 09 PK Radovljica 223 1
154.  DZUNDEVA, Petra 12 Swimming club Piranhas Skopje 221 1

Girls, 15 - 16 years

1.  NAGYNEMEDI, Ana Rebeka 10 Swim Star 1222 2
2.  VRABAC, Zerina 10 Sport Time, SA 1205 2
3.  GUSIC, Ajsa 09 Sport Time, SA 1203 2
4.  KNEZEVIC, Lena 10 11. April 1097 2
5.  SVITLICA, Teodora 09 PK "BPK" Bgd 1096 2
6.  SIMPRAGA, Emilija 10 Novi Beograd 011 1067 2
7.  PEKIC, Tajra 09 GKVS Sarajevo, SA 1056 2
8.  CAJIC, Emina 09 GKVS Sarajevo, SA 1055 2
9.  CANIC, Marija 09 PK "BPK" Bgd 1046 2

10.  AVBELJ, Ana 09 PK Kamnik 1039 2
11.  KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 1033 2
12.  HUREMOVIC, Ajna 09 GKVS Sarajevo, SA 1024 2

KOCIJANCIC, Mia 10 PK Radovljica 1024 2
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14.  KOVACEVIC, Nejra 10 Sport Time, SA 991 2
15.  TUCAKOVIC, Tesa 10 Novi Beograd 011 901 2
16.  ANTIC, Ana 10 11. April 894 2
17.  MILOSEVIC, Una 10 PK "Spartak" Subotica 891 2
18.  TRPCEVSKA, Kalina 10 P.K.Vardar2018 885 2
19.  SIMIC, Ana 10 11. April 869 2
20.  GRCIC, Milica 09 11. April 867 2
21.  GULEN, Derin 10 GIRESUN SPOR Kulub 851 2
22.  RADOJEVIC, Masa 10 Valis 823 2
23.  GAJIC, Ella 10 SD Aqua Ljubljana 816 2
24.  STAMENKOVIC, Lana 09 Sveti Nikola 812 2
25.  JOSIC, Sara 09 11. April 808 2
26.  SPRUK, Tajda 09 PK Kamnik 749 2
27.  STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 706 2
28.  VUKOSAVLJEVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 693 2
29.  MITIC, Tijana 10 11. April 688 2
30.  BELJUREVIC, Teodora 10 Panta Rei 682 2
31.  STANKOVIC, Jovana 10 Klub za vodene sportove Mornar 653 2
32.  KECMAN, Petra 10 Barakuda 594 2
33.  TRAJKOVIC, Sara 10 Klub za vodene sportove Mornar 496 2
34.  JANKOVIC, Una 10 Barakuda 411 2
35.  JOVANOVIC, Lena 09 Novi Beograd 011 579 1
36.  ELEZ, Andjelija 09 Novi Beograd 011 495 1

POPOVIC, Mila 09 11. April 495 1
38.  MILENKOVSKA, Neda 10 P.K.Vardar2018 473 1
39.  ZARIC, Irina 09 P.K. Plavi Talas Beograd 465 1
40.  DORCIC, Lea 09 Novi Beograd 011 447 1
41.  MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 446 1
42.  NOVOVIC, Petra 10 PK "Spartak" Subotica 442 1
43.  HRISTOV, Sofija 09 11. April 439 1
44.  TRIFUNOSKA, Tamara 10 PK Skopje 438 1
45.  CIRKOVIC, Andrea 10 Partizan 424 1
46.  STOJILKOVIC, Jana 10 Partizan 364 1
47.  IVANOVIC, Ksenia 09 Klub za vodene sportove Mornar 334 1
48.  BIADOV, Nina 09 PK Radovljica 223 1

Girls, 13 - 14 years

1.  GARTNER, Tricija 11 SD Aqua Ljubljana 1212 2
2.  TOMAZEVIC, Lucija Elizabeta 11 SD Aqua Ljubljana 1169 2
3.  KLEMEN, Taja 11 PK Kamnik 1034 2
4.  STIPIC, Sara 12 PK "Spartak" Subotica 1030 2
5.  BOTKA, Petra 11 PK "Spartak" Subotica 1029 2
6.  AYDIN, Mira 12 GIRESUN SPOR Kulub 1012 2
7.  CORSOVIC, Milica 11 11. April 1009 2
8.  PINDZO, Ajsa 11 GKVS Sarajevo, SA 1007 2
9.  PAJIC, Dunja 12 Crvena Zvezda 982 2

10.  KOLCESKA, Teodora 12 PK Mladost 942 2
11.  MULIC, Andrea 11 Novi Beograd 011 940 2
12.  GODINJAK, Farah 12 Sport Time, SA 916 2
13.  BILBIJA, Una 11 Crvena Zvezda 914 2
14.  ZIVOJINOVIC, Masa 12 Klub za vodene sportove Mornar 872 2
15.  TORBAI, Lena 11 PK "Spartak" Subotica 867 2
16.  ROZAJAC, Amina 12 Sport Time, SA 861 2
17.  JOVANOVIC, Marijana 12 Sveti Nikola 858 2
18.  BEGENISIC, Lena 12 Crvena Zvezda 842 2
19.  DOBAJ, Dora 12 Crvena Zvezda 841 2
20.  MARKOVIC, Lena 11 11. April 827 2
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21.  KOSORIC, Isidora 12 Olymp, BL 812 2
22.  RADOVANOVIC, Nadja 12 Bonatti 802 2
23.  BOGAVAC, Nina 12 Sveti Nikola 786 2
24.  ROSIC, Ksenija 12 PK "BPK" Bgd 739 2
25.  ZIVKOVIC, Dunja 11 Pirat 733 2
26.  OPANKOVIC, Ajsa 12 Sport Time, SA 725 2
27.  JELIC, Mia 12 P.K. Plavi Talas Beograd 715 2
28.  ZEZELJ, Anika 12 Partizan 688 2
29.  MAHNIC, Katarina 12 SD Aqua Ljubljana 683 2
30.  IVOSEVIC, Nina 11 Barakuda 643 2
31.  BUKVA, Katarina 12 P.K. Plavi Talas Beograd 627 2
32.  MIHAILOVIC, Vera 12 Crvena Zvezda 626 2
33.  KUCAN, Manca 11 PK Radovljica 622 2
34.  JOVANOVIC, Sofia 12 Klub za vodene sportove Mornar 614 2
35.  MARKOVIC, Iva 11 Panta Rei 607 2
36.  MANDIC, Sara 12 Olymp, BL 603 2

DJORDJEVIC, Milica 12 Orka 034 603 2
38.  PESOVIC, Andrea 12 P.K. Plavi Talas Beograd 597 2
39.  CUFUROVIC, Klara 11 PK Radovljica 591 2
40.  JOCIC, Milica 11 Novi Beograd 011 569 2
41.  KRAMAR, Zana 12 SD Aqua Ljubljana 559 2
42.  MEMEDOVIC, Helena 11 Klub za vodene sportove Mornar 519 2
43.  PETROVIC, Natalija 12 Olymp, BL 491 2
44.  KOVACEVIC, Nikolina 11 Panta Rei 487 2
45.  ERCEVIC, Iva 11 Novi Beograd 011 458 2
46.  VERDNIK, Marli 12 PK Radovljica 449 2
47.  PETROVIC, Lucija 11 P.K. Plavi Talas Beograd 409 2
48.  MINIC, Lana 11 Klub za vodene sportove Mornar 393 2
49.  MITEVSKI, Milica 11 Panta Rei 372 2
50.  SILJAKALEKSANDRA, 11 Klub za vodene sportove Mornar 352 2
51.  RADOJEVIC, Olga 11 Klub za vodene sportove Mornar 525 1
52.  PAVLOVIC, Nikolija 12 Klub za vodene sportove Mornar 517 1
53.  DJOKIC, Lara 11 Klub za vodene sportove Mornar 476 1
54.  PETROVIC, Dunja 11 P.K. Plavi Talas Beograd 468 1
55.  STAVRESKA, Georgina 11 P.K.Vardar2018 442 1
56.  PAJIC, Natalija 11 Klub za vodene sportove Mornar 424 1
57.  NOVOVIC, Misa 11 PK "Spartak" Subotica 421 1
58.  KIRANDJIK, Anastasija 11 PK Skopje 414 1
59.  MILOSEVIC, Petra 11 Klub za vodene sportove Mornar 377 1
60.  SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 371 1
61.  GUBERINIC, Kalina 11 Klub za vodene sportove Mornar 364 1
62.  KOSTIC, Jana 12 11. April 344 1
63.  STANKOVIC, Sara 11 Panta Rei 343 1
64.  RANDJELOVIC, Mia 12 11. April 338 1
65.  GOLIC, Lena 11 11. April 321 1
66.  PANTIC, Dunja 11 11. April 303 1
67.  VUKADINOVIC, Milica 11 P.K. Plavi Talas Beograd 289 1
68.  VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 233 1
69.  DZUNDEVA, Petra 12 Swimming club Piranhas Skopje 221 1
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Girls, 12 years and younger - 5 of 8 Events

1.  BURIC, Miona 13 Klub za vodene sportove Mornar 856 2
2.  LAZIC, Andjelija 13 Pirat 841 2
3.  MARINKOVIC, Lena 13 Sveti Nikola 785 2
4.  KOVAC, Luca Helena 13 PK "Spartak" Subotica 778 2
5.  GUBERINIC, Itana 13 Klub za vodene sportove Mornar 734 2
6.  BOTIC, Eva 13 SD Aqua Ljubljana 700 2
7.  TRIFUNOSKA, Irina 13 PK Skopje 665 2
8.  ZIMA, Nika 14 PK Radovljica 663 2
9.  MILJKOVIC, Lenka 13 Klub za vodene sportove Mornar 659 2

10.  BOSKOSKI, Jana 13 SD Aqua Ljubljana 620 2
11.  DJURIC, Sara 13 Orka 034 617 2
12.  SAVIC, Visnja 13 Panta Rei 610 2
13.  SIMIC, Olivera 13 Crvena Zvezda 596 2
14.  KUYTUL, Melek Ruya 13 Bahcelievler Belebiye SC 585 2
15.  AVDIC, Uma 14 Sport Time, SA 581 2
16.  ANDJELKOVIC, Lara 14 Klub za vodene sportove Mornar 563 2
17.  PRIJOVIC, Jovana 13 Klub za vodene sportove Mornar 528 2
18.  JELENC, Klara 14 PK Radovljica 521 2
19.  JOVANOVIC, Nina 13 SD Aqua Ljubljana 519 2
20.  BOGDANOVIC, Dana 13 Crvena Zvezda 506 2
21.  VUKCEVIC, Tea 13 Olymp, BL 490 2
22.  CIRKOVIC, Helena 14 Partizan 468 2
23.  VOJVODIC, Dunja 13 Crvena Zvezda 465 2
24.  TODOROVIC, Andrea 14 Orka 034 460 2
25.  TERSEGLAV, Iza 13 PK Radovljica 429 2
26.  JOVANOVIC, Masa 15 Orka 034 424 2
27.  PUGACHEVA, Taisiia 13 Barakuda 421 2
28.  KOSTOVSKA, Kaja 14 PK Mladost 419 2
29.  POPOVIC, Lola 13 Novi Beograd 011 413 2
30.  RUZOJCIC, Stasa 16 Orka 034 412 2
31.  NOVAKOVIC, Ana 13 Novi Beograd 011 392 2
32.  PJESCIC, Vasilisa 13 Novi Beograd 011 377 2
33.  STAMENKOVIC, Tea 14 PK "BPK" Bgd 367 2
34.  ALEKSIC, Petra 14 Orka 034 339 2
35.  EKSIOGLU, Beyza 13 Bahcelievler Belebiye SC 321 2
36.  CUKINA, Anna 13 11. April 362 1
37.  DJOKIC, Neda 14 Klub za vodene sportove Mornar 329 1
38.  PEJCIC, Masa 14 Klub za vodene sportove Mornar 320 1
39.  RADOVANOVIC, Vanja 13 11. April 313 1
40.  RASOVIC, Andrea 14 Klub za vodene sportove Mornar 311 1
41.  DJURDJEVIC, Aleksandra 13 Crvena Zvezda 283 1
42.  SULETIC, Vera 13 11. April 270 1
43.  KOCIC, Nikolina 14 PK "BPK" Bgd 245 1
44.  KOVACEVIC FURUNDZIC, Irena 14 Novi Beograd 011 242 1
45.  KOSTIC, Nina 14 11. April 231 1
46.  SEVO, Mia 15 Klub za vodene sportove Mornar 225 1
47.  KOROLIJA, Sofija 15 Novi Beograd 011 182 1
48.  OBRADOVIC, Lena 14 Novi Beograd 011 173 1
49.  VELKOVSKA, Kalina 13 Swimming club Piranhas Skopje 168 1
50.  DJOKIC, Dunja 15 Novi Beograd 011 163 1
51.  KELEBUDA, Hana 14 Novi Beograd 011 144 1
52.  MICIC, Jana 14 Novi Beograd 011 112 1


